L L
m m
L
m
L
m
偏心距離 L ［mm］
負

LEYG Series
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
型式表示方法
t リード［mm］
記号 LEYG16 LEYG25 LEYG32/40
A 10 12 16
B 5 6 8
C 2.5 3 4
i ガイドオプション※7
無記号 なし
F グリース保持機構付
u モータオプション※6
C カバー付
W ロック・カバー付
q サイズ
16
25
32
40
w 軸受の種類※1
M すべり軸受
L ボールブッシュ軸受
オートスイッチにつきましてはP.503〜505をご参照ください。
ガイド付ロッドタイプ／LEYGシリーズのオートスイッチご使用について
・オートスイッチは、ロッド（プレート）を突出した状態で、正面のオートスイッチ溝より挿入してください。
・ガイドアタッチメントに隠れる部分（ロッド突出端側）はオートスイッチを固定することができません。
・ロッド突出端側でオートスイッチをご使用の場合は、特注対応となりますので別途お問合せください。
CD17T
!0q w e r t y u i o
LEYG 25 M B CE 50 R1
y ストローク※4 ※5［mm］
ストローク
備考
サイズ 対応ストローク
30〜200 16 30,50,100,150,200
30〜300 25/32/40 30,50,100,150,200,250,300
コントローラの詳細は
次頁をご覧ください
r モータ種類
E バッテリレス アブソ
（ステップモータ DC24V）
o アクチュエータケーブル種類・長さ
ロボットケーブル � ［m］
無記号 なし R8 8※8
R1 1.5 RA 10※8
R3 3 RB 15※8
R5 5 RC 20※8
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
ガイド付ロッドタイプ
LEYG Series LEYG16・25・32・40
e モータ配置／モータカバー向き
記号 モータ配置 モータカバー向き
無記号 上側折返し ―
D
ストレート
―※2
D1 左側※3
D2 右側※3
D3 上側※3
D4 下側※3
※詳細はP.1343〜参照
533